寿光市泰丰铸造有限公司破产重整案

关于召开第二次债权人会议通知

（2020）泰丰铸造破管字第 14 号

寿光市泰丰铸造有限公司重整案债权人：

寿光市泰丰铸造有限公司因不能清偿到期债务，于 2020 年

4 月 28 日被寿光市人民法院裁定破产重整。

根据《企业破产法》的规定，经管理人向债权人会议主席提

议，定于 2021 年 4 月 15 日 14 时通过全国企业破产重整案件信

息网（http://pccz.court.gov.cn）召开第二次债权人会议。依

法申报债权的债权人，有权参加债权人会议。会前全国企业破产

重整案件信息网将会通过 12368 短信平台向各债权人发送债权

人会议登录账号和密码。各债权人自行选择使用电脑和手机登录

参加会议，会前凭登录账号和密码参加会议，查看会议资料、自

行下载查阅，对表决事项进行线上投票，线下不设会场。现将的

有关事项公告如下：

一、 会议议题

1、审议、表决《寿光市泰丰铸造有限公司重整计划草案》；

2、核查债务人债权；

二 、会议资料的获取

途径一：会前凭登录账号和密码参加会议，查看会议资料、

自行下载查阅。

途径二：债权人亦可会前登陆管理人山东利得清算事务有限

公司网站 http://www.lideqingsuan.com/）“破产公告”栏自

行下载、查阅相关会议资料。

三、表决方式

为缩短破产程序时间、及时清偿债权，保障债权人快速拿到

清偿款，本次会议采用如下表决方式：

参会的债权人对表决事项进行线上投票，线下不设会场。

考虑到会议当天，部分债权人因事未及时参会、投票表决的，

可于会议召开后 3 日内将表决票邮寄管理人（快递寄回，到付），

便于会议结束完成及时投票统计。

特此通知。

寿光市泰丰铸造有限公司管理人

2021 年 3 月 26 日

联系人：徐律师 电话：131-8188-9627；

通讯地址：山东省寿光市洛城全福元中心 A1#楼（维也纳酒

店）1509 室。